
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

26 марта 2019 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

от 23.06.2014 № 94-06 «О земельном налоге» 
 

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2014 № 94-06 

«О земельном налоге» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 19.12.2018 № 69-06) следующие изменения: 

1.1. В абзацах третьем и четвертом подпункта 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 слово 

«предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)». 

1.2. Абзац четвертый подпункта 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 дополнить словами  

«, а также дачного хозяйства». 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  

со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

26 марта 2019 года 

№ 72-03 

 

Г.В. Чистопашин 

 


